et fides est passionis: Complexus est itaque omnia que et natus et nomen expressit in quo summa virtutum est. Sed quod pertinet ad laborem legitur finis fidei mee Christus est finis fidei mee filius dei: In quo scilicet ingrediendo et egrediendo moralis formica pasqua inuenietur. **Capitulum xij.**

Quoniam mox apertum sibi formice abum facit. Sed a deo in natura abos dotos recedunt. In primis ad tempus laiorum. In secundis vero refectio et labor ad actionem in intelligi: pa ei iste de quo Luce. xiiii. dicitur. Beatus qui manducat panem in regno celorum a quo bursam sollicitudine quasi pro labore acquirat ut a doctoribus scis et platis prudentibus qui conatu sibi a natura indiget non tamen sine dei instigatione gratia operibus bonis insistit de quo etiam ecclesiasticus xiiii. dicitur. An tuum obitum opera iusticia: quam non est apud inferos reperire abum. Quibusdam vero incipientibus et imperfectis mentis recreatione cum labore modico plerumque reperitur quod fatiga prepararet. De eodem porro pro xiiij. dicitur. Alibi in incualibus per et alij congregantur a bisque iudicio. Est ei ut tamen est circa finem per ca. xiiii. in te solas gratia dei suis collata in via una gratia facies que a quibusdam in modico vel in nullo aliquo papirum se habent. Alia est gratia que datur in qua divina dulcedo sensibilis acquirat dei soli inuenire sine merito pro uio. Primam potentes sine secunda se per se virtutum et temptacionum statu laborant gunt: sed mentore plurimum sicut Christi apostoli ablato

spolio luxisse reperit. Secundi vero in pugionibus non quiescant. prout gubus sed cum gaudio domine solacio in meretur ceteris pibus. velut saluatoris discipuli qui in pancia spongi lugere nequibat. **Digressio** peto exemplum de secundis de primis est ei. **Theologus?** Noni aliqui militum. Boarum nomine generosi multum et etiam apud seculum prudentem vix in subpolensi dyocesi qui mihi facti familiaris fuit et notus. et qui sequitur ut sibi consuleret patefecit cum enim fuisset aliqui iuuenis cum filiis perenni facti male in quibusdam educatus est. non verbum dei sed fistulatores audire consuevit prudentem et gunt viros societates fugit. et verba blasphemiam dei notanda vix a nullatenus in ore potuit. Venit interea tempus qui pacifera da milicia ire debuit ad terram quam diu filii suis cruore et pedibus consecrauit. Vbi cum alijs pegrinis per loca vaia in quibus Christus passus est deudat. et ab alto tunc per dei gratiam visitari cepit. Nam quasdam oraciones cerebro ob dei reuerentiam dicebat propositum et miles effectus est in terram propter redire. Vbi in virum alterum est mutat. Ex predicacionum enim audi conne discere cepit: pro longe deuiasset a deo et an militando antea in diuersis gueris proximis nauisset in mundo. Confessionem sacramentalem omnium facinorum suorum fecit. et pro loco et tempore les se cum prudente consilia satisfecit. **¶** Deinde non modo ut

antea semel sed bis in anni spacio cum karistie sacramentum suscepit. Quo factum in secunda conuocacione est conglutata iacta cetera hostia quedam in solitum procepit. sapore dulcem quod et putredine potu it filij habent odore pais frumeta nouit et optie opisti. Sed cum de his miratur et cogitaret abo superto mat ali tale sapore et odore debet recedere. Illud non statim euenit sed longo tempore postea obtinuit prefata prope que tamen postremo desinit. **¶** Cepit inter ea sequenti anno terna vice eucharistia sumere. In festiuitatibus vicis maioribus et in quibus diuine se sapor et odor predicti augmentauerunt in perceptibilitate et iactacione quod dicitur benenerunt ad tantam suauitatem quod nulli rei dulci. et suauem ea appare poteat verberatus est interim dei iam miles in sua conscia. **¶** Vnde habet seminem pueniret an ne a dei munere per ab hostis antequam vicia in vicis ei se habituatum esse scuit licet et tamen iam se esse credet de peccatis que omnia a deo reliquit. **¶** Vnde testimonium conscie se habere non vidit est tamen isolita percepta dulcedine qua deo esset. **¶** diuiso vero operacione dimois adeo appropinquare eucharistie effectui vix a deo cepit. **¶** Cuius diu mutaret in hac ambiguitate. euenit deo disponente tempore que primo ne a quodam hato audiunt. distinguente mentem virtuosam dulcedinem que aliqui non sentit in gustu sed solum papirum inuidiorum que facit fuga et in se habent dulcedinem que perceptibilis aim iocundat nonum pro corpore que totantur et abas. **¶** non alii

quoniam debiles et infirmi a prope ne a cepe distat at scilicet opibus pnie. Quo audito miles se esse de secundo gnie bonum conue dicitur dicitur acrioribus virtutum opibus. opaz dedit. **¶** Prius ei a multis quatuordecim septe prudentibus quod dicitur semito predicto tenet dicitur sed tamen motu tactum est vno plene responsu fuit in predicacione publici. **¶** Noni prope quod dicitur aliam virginem Adolbeydim nomine que in locovillagum val de rusticano non longe ab pnseli opio. **¶** Costacis dyocesis nata fuit et dimittus vocata a primo iuuetur flore nam septem mensibus pascens pecora a constantibus solo tamen nutu nonumque peccata et amatoibus ut in illa etate ab insolentibus pibus de logum quod solet fieri sed illa statim ut tolum affutur sehit ad oracionis fugit tamen tamen flectendo genua et manus ad suum sponsum quem elegerat leuando. **¶** Sicque temptatum fugunt omniquaz ad malum machinacio veniendo proinde ad annos nobiles magnam dulcedinem in diuino obsequio in oracionibus sensit et priuatis meditationibus que sibi exercicia deuota corporis quo ad deum et laborem in domo et in agris adeo fecerat leuia et opera perficeret in prociota feie vibus. **¶** Nam per totam quadragesimam stricte ieiunabat pisces et oleum nunquam et mimbibus gustabat inter in agris sulcos que a vomere linquatur post aratur instrumento ferreo diuidebat in quod maximus consistit labor et si quidem